
UCHWAŁA NR XXIV/118/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 129 239,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 48 239,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 146 666,24 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 65 666,24 zł. 

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 945 739,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 19 893 020,95 zł; 

b) dochody majątkowe 1 052 719,00 zł; 

2) Wydatki - 20 871 355,95 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 18 889 564,95 zł; 

b) wydatki majątkowe 1 981 791,00 zł. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 74 384  zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w  budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XXIV/118/20  z dnia 15 grudnia 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 247 652,00Różne rozliczenia 0,00 22 000,00 7 269 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 082 256,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 22 000,00 3 104 256,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 082 256,00 0,00 22 000,00 3 104 256,00

801 270 003,00Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 300 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 35 200,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 30 000,00 65 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

900 568 953,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -27 239,00 27 239,00 568 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 42 639,00Oczyszczanie miast i wsi -27 239,00 0,00 15 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 27 239,00 -27 239,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 239,00 27 239,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 27 239,00 27 239,00

12 791 974,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 799,73 0,00 0,00 139 799,73

-27 239,00 79 239,00 12 843 974,81

majątkowe
801 1 800,00Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00 51 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 800,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 50 000,00 51 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 002 719,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 1 052 719,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 5 840 191,00Rodzina -21 000,00 0,00 5 819 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 040 111,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-21 000,00 0,00 2 019 111,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 040 111,00 -21 000,00 0,00 2 019 111,00

7 070 046,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 0,00 7 049 046,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 864 739,95

139 799,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 799,73

-48 239,00 20 945 739,95129 239,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 3



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXIV/118/20 z dn. 15 grudnia 2020 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 920 591,73 5 620 591,73 5 285 546,00 4 536 201,40 749 344,60 0,00 195 246,00 139 799,73 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 022 591,73 5 642 591,73 5 285 546,00 4 536 201,40 749 344,60 0,00 217 246,00 139 799,73 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 382 635,73 4 382 635,73 4 070 501,00 3 602 965,40 467 535,60 0,00 172 335,00 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 635,73 4 404 635,73 4 070 501,00 3 602 965,40 467 535,60 0,00 194 335,00 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 172 335,00 172 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 335,00 194 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 578 629,00 278 629,00 277 379,00 117 309,00 160 070,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 629,00 278 629,00 277 379,00 117 309,00 160 070,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 893 615,00 841 165,00 833 255,00 214 480,00 618 775,00 0,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 869,74 -42 869,74 -42 869,74 -17 869,74 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 869,74 42 869,74 42 869,74 0,00 42 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 615,00 841 165,00 833 255,00 196 610,26 636 644,74 0,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 156 693,00 156 693,00 155 783,00 107 300,00 48 483,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 693,00 141 693,00 140 783,00 107 300,00 33 483,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 220,00 18 220,00 18 220,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 103 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 869,74 42 869,74 42 869,74 0,00 42 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 869,74 42 869,74 42 869,74 0,00 42 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 869,74 42 869,74 42 869,74 0,00 42 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 869,74 42 869,74 42 869,74 0,00 42 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 115 972,00 98 972,00 91 972,00 84 017,00 7 955,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 869,74 -17 869,74 -17 869,74 -17 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 102,26 81 102,26 74 102,26 66 147,26 7 955,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 59 550,00 59 550,00 59 550,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 869,74 -10 869,74 -10 869,74 -10 869,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 680,26 48 680,26 48 680,26 48 680,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 570 309,81 11 818 518,81 10 429 929,08 7 312 634,60 3 117 294,48 252 000,00 910 074,00 139 799,73 0,00 86 716,00 1 751 791,00 1 751 791,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 869,74 -42 869,74 -42 869,74 -17 869,74 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 869,74 64 869,74 42 869,74 0,00 42 869,74 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 672 309,81 11 840 518,81 10 429 929,08 7 294 764,86 3 135 164,22 252 000,00 932 074,00 139 799,73 0,00 86 716,00 1 831 791,00 1 831 791,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 5 840 191,00 5 840 191,00 223 997,43 187 995,00 36 002,43 0,00 5 616 193,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 796,50 -22 796,50 -630,00 -630,00 0,00 0,00 -22 166,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 796,50 1 796,50 1 796,50 1 740,50 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 819 191,00 5 819 191,00 225 163,93 189 105,50 36 058,43 0,00 5 594 027,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 631 013,00 3 631 013,00 29 067,10 23 600,00 5 467,10 0,00 3 601 945,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 796,50 -1 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 796,50 1 796,50 1 796,50 1 740,50 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 631 013,00 3 631 013,00 30 863,60 25 340,50 5 523,10 0,00 3 600 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 601 945,90 3 601 945,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 601 945,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 796,50 -1 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 149,40 3 600 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 18 920,00 18 920,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 984,00 19 984,00 19 984,00 19 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,50 106,50 106,50 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547,50 547,50 547,50 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 53,10 53,10 53,10 0,00 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109,10 109,10 109,10 0,00 109,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 040 111,00 2 040 111,00 169 703,33 160 427,00 9 276,33 0,00 1 870 407,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019 111,00 2 019 111,00 169 073,33 159 797,00 9 276,33 0,00 1 850 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 870 407,67 1 870 407,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 407,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 370,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850 037,67 1 850 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 39 660,00 39 660,00 39 660,00 39 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 030,00 39 030,00 39 030,00 39 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 070 046,14 7 070 046,14 1 424 258,57 281 983,32 1 142 275,25 0,00 5 645 787,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 796,50 -22 796,50 -630,00 -630,00 0,00 0,00 -22 166,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 796,50 1 796,50 1 796,50 1 740,50 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 049 046,14 7 049 046,14 1 425 425,07 283 093,82 1 142 331,25 0,00 5 623 621,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  NA  2020 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXIV/118/20  z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 197 617,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 197 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 617,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody  w Grabowie 96 000,00

Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 21 617,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

20 000,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup urządzenia  do ciśnieniowego udrażniania kanalizacji 30 000,00

600 Transport i łączność 944 724,00

60016 Drogi publiczne gminne 911 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 724,00
Przebudowa części drogi gminnej do miejscowości Grądy Michały -
dokumentacja 13 447,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
13 000,00

Przebudowa dróg gminnych,  żwirowanie, nadbudowa nawierzchni
  

61 277,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 824 000,00

60095 Pozostała działalność 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Budowa chodnika w miejsc. Grabowo, Grabowskie, Pasichy 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 380 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 380 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00
Zakup autobusu  gimbusa  do dowożenia  dzieci  do szkół gminnych na 
terenie Gminy Grabowo 200 000,00

Zakup busa do dowozu dzieci
 

180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00
Montaż instalacji kolektorów słonecznych i paneli fotowoltanicznych dla 
budynków mieszkalnych Gminy Grabowo 18 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 17 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92195 Pozostała działalność 169 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00
 Termomodernizacja  wraz z budową systemu pomp ciepła powietrze-
powietrze i instalacji fotowoltaicznych w budynku świetlicy wiejskiej   oraz

 

budynku pompowni w miejscowości Chełchy

 

114 000,00

Termomodernizacja świetlicy  wiejskiej  w miejsc. Ciemianka,
 

11 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  świetlicy wiejskiej w miejscowościi Siwki 44 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 21 000,00

1 814 791,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 2



Zał.4A do uchwały nr XXIV/118/20  Rady Gminy Grabowo z dn.  15  grudnia 2020 r. 
objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 7 247 652,00 22 000,00 7 269 652,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 082 256,00 22 000,00 3 104 256,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- pismo Ministerstwo 
Finansów nr ST5.4750.6.2020. 3 082 256,00 22 000,00 3 104 256,00  

801   Oświata i wychowanie 300 805,09 80 000,00 380 805,09  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 37 000,00 80 000,00 117 000,00  
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej – umowa darowizny nr 134/FL/2020 z dn. 16.11.20 
Fundacja Lotos, 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – Uchwała sejmiku województwa Podlaskiego  
zdn. 10.12.20 r 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

855   Rodzina 5 852 932,88 -21 000,00 5 831 932,88  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 052 355,94 -21 000,00 2 031 355,94 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – dec. wojewody nr FB-
II.3111.708.2020.WM z dn. 04.12.20 r. 

2 040 111,00 -21 000,00 2 019 111,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 568 953,00 0,00 568 953,00  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 42 639,00 -27 239,00 15 400,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych-
zmiana klasyfikacji dotacji na azbest umowa nr 4154/20/B-
OZ/AZ-026/DA 

27 239,00 -27 239,00 0,00 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 239,00 27 239,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych- 
zmiana klasyfikacji dotacji na azbest 

0,00 27 239,00 27 239,00 
 

          
Razem: 20 864 739,95 81 000,00 20 945 739,95  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 1



zał.4B do uchwały nr XXIV/118/20   Rady Gminy Grabowo z dnia  15  grudnia  2020 r. 

Objaśnienia-wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 949 593,82 102 000,00 6 051 593,82 

 80101  Szkoły podstawowe 4 382 635,73 22 000,00 4 404 635,73 

  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 
jednorazowe  dofinansowanie z zakupu usługi dostępu do 
internet, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 
realizowanych na odległość dla nauczycieli placówek 
oswiatowych z terenu gminy 

172 335,00 22 000,00 194 335,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 578 629,00 80 000,00 658 629,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-- 
na zakup  autobusu gimbusa do dowożenia uczniów do 
szkół gminnych/ 50 000 zł to  środki pochodzące z dotacji 
celowej z Urzędu Marszałkowskiego , a 30 000 zł  to 
darowizna z fundacji LOTOS) 

300 000,00 80 000,00 380 000,00 

855   Rodzina 5 916 561,00 -21 000,00 5 895 561,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze,- zmniejszenie wydatków  
zadania zlecone 3 664 003,00 0,00 3 664 003,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 601 945,90 -1 796,50 3 600 149,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 896,00 1 064,00 42 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 570,00 7 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 957,00 106,50 1 063,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 53,10 56,00 109,10 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego- zmniejszenie 
wydatków  dec. wojewody zadania zlecone 

2 064 391,00 -21 000,00 2 043 391,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 1 870 407,67 -20 370,00 1 850 037,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 122,00 -630,00 45 492,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 615,00 0,00 893 615,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 156 693,00 -15 000,00 141 693,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – zmiana klasyfikacji na odbiór i 
utylizację azbestu 18 220,00 -15 000,00 3 220,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 000,00 -10 000,00 93 000,00 

  4260 Zakup energii- zmniejszenie wydatków 59 000,00 -10 000,00 49 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 42 869,74 42 869,74 

  4300 Zakup usług pozostałych-  odbiór i utylizacja azbestu 0,00 42 869,74 42 869,74 

 90095  Pozostała działalność 115 972,00 -17 869,74 98 102,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników –zmniejszenie 
wydatków 59 550,00 -10 869,74 48 680,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- zmniejszenie 
wydatków 19 000,00 -7 000,00 12 000,00 

         

Razem: 20 790 355,95 81 000,00 20 871 355,95 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472CBDA0-6F8B-4D3E-825C-0CE09B65FFE1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4A
	Załącznik 4B

